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5

21ª
        Máster Plan
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Pabellones Ministerio de Cultura

Talleres Literarios

Áreas de Librerías y editoriales
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Embajadas

Bono Cultura

Área de Universidades

2

3

1

9

3

100 MTS
10   MTS

Feria Regional (stand).

Ministerio de Cultura

9

11

14

15.28

Dimensiones de la plaza
Longitudinal 500 MTS
Transversal  290 MTS
Area Total 145,000 MTS²

Editora Cosme Peña

3 6

Fundación Joaquin Balaguer

José Libros y más
Grupo Cantoral 

Editorial Santillana

Fundación José Francisco Peña Gómez

3

Fundación Global Democracia y Desarrollo

15.67

1

Oceano

5

Universidad Autónoma de Santo Domingo

Instituciones

Susaeta Ediciones

4

MC Marketing de Publicaciones 

8

Universidad Evangélica

Áreas

2

3

1

A y B

Dedicada a Guatemala PLAZA DE LA CULTURA JUAN PABLO DUARTE
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4 Transportación

3

Seguridad

3
4

Editorial Actualidad Escolar 2000

9

1

Uni Caribe

2

Museo del Hombre
Dominicano

Museo de Historia

Museo de
Historia
Natural

Museo de Arte
Moderno

C/. CESAR NICOLAS PENSON

A
V

. M
Á

X
IM

O
 G

Ó
M

E
Z

A
V

. M
Á

X
IM

O
 G

Ó
M

E
Z

C/. PEDRO HENRIQUEZ URENA C/. PEDRO HENRIQUEZ URENA

C/. CESAR NICOLAS PENSON

13

14

Biblioteca Nacional

Teatro Nacional

Cinemateca Dominicana

DIRECCION
FERIA DEL LIBRO

Restaurante
Maniquí

Pabellón de Autores Dominicanos

Feria Infantil

1

1

8

4

Pabellón autor homenajeado (Lupo Hernández Rueda)

10

2

E

UNIREMHOS
4

Gubernamentales

10

Banco Central

Archivo General de la Nación (Stand)

Vicepresidencia de la República
Despacho de la Primera Dama
Indotel

Tribunal Constitucional 

CDEEE
Ministerio de Economía

13
14

9
8
7
6

4
3
2
1

Ministerio de la Administración Publica 

Ministerio de Medio Ambiente 

Ministerio de Educación

3

11

7

13
14

A y B

1

10

Banco de Reservas 

1

5

UTESA

5

Escuela Vocacional de las Fuerzas Armadas

Rosario

7

4 Fundación Juan Bosch

4

 Dedicatorias de calle

2

8

APORDOM

4

6 UFHEC

6 5
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Lotería Nacional  

1 1
1

2 Cajero del Banco de Reservas 

Feria Internacional del Libro
Santo Domingo  2018

Embajadas

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA DE LAS FERIAS DEL LIBRO

Salon de Conferencias12

12

1

Stands (Casetas)

Pabellón autor homenajeado (Juan Antonio Alix)

5
4

1

6.34

BORRADOR

13 Editora Nacional 

2
Claro
Altice 

2 Café Santo Domingo 
4 CDN
3

3

13

2

15.24

18.02

10

10 ASODOLIBRO

10

51.64

11.32

33.57

19.15

1.79

6.16

3

Instituto Duartiano 

5

5
Colegio de Abogados6

6

9

15

7 INDOHA Instituto Dominicano de Historia Aeronáutica

Pendiente asignar espacio
Sr. Carlos Ortega

Procuraduria General de la República Dominicana

15

7

9.14

15.24

11 Sin Limites

11

9.32

DGI Dirección General e Impuestos Internos 

OPCIÓN 1

OPCIÓN 2


